
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Giovanni Altomare n. 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGTD22000C - Codice Fiscale: 93081310711 

Codice Univoco d’Ufficio: AP6603 - Tel./Fax: 0884-965121 

Email: fgtd22000c@istruzione.it - PEC: fgtd22000c@pec.istruzione.it 

  
 

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 005 

www.iocmaurodelgiudice.edu.it 
 

Scuola secondaria di II grado – Rodi Garganico - Indirizzi di studio: Amministrazione, Finanza e 
Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Scuola dell’Infanzia – Scuola primaria – Scuola secondaria di I grado – Rodi Garganico 
Scuola dell’Infanzia – Isole Tremiti 

 

Decreto n. 108      

Ai Docenti  

Alle Studentesse e Agli Studenti  

Alle Alunne e agli Alunni (e per il loro tramite)  

Ai Genitori/Tutori 

Al personale ATA  

Alla DSGA  

All’Albo Sindacale e al Sito Web 

 

  
 
Oggetto: Decreto di costituzione del Centro Sportivo Scolastico a.s. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIM prot. 3681 del 12.12.2024 “ Anno scolastico 2024/2025 - Attività di avviamento alla pratica 

sportiva e Competizioni sportive scolastiche per scuole secondarie di primo e secondo grado, statali e paritarie”; 

VISTA la delibera n. 7 del Collegio dei Docenti del 13.09.2024 con la quale è stato nominato referente del CSS il prof. 

Di Tonno Tobia; 

VISTA la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 10.12.2024 con la quale è stata confermata la costituzione del 

Centro Sportivo Scolastico a. s. 2024/2025; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, 

DECRETA 

 

Il Centro Sportivo Scolastico per l’a.s. 2024/2025 è così composto: 

 Prof.ssa Teresa Cuccinielo - Dirigente Scolastico - Presidente  

 Prof. Tobia Di Tonno - Docente di scienze motorie e sportive - Scuola secondaria di II grado 

 Prof.ssa Maria Giuseppina Bocale -  Docente di scienze motorie e sportive – Scuola primaria 

 Prof. Saverio Battista - Docente di scienze motorie e sportive - Scuola Secondaria di I grado  

 

Il Centro Sportivo Scolastico, tramite il Referente d’Istituto, Prof. Di Tonno, avrà i seguenti compiti: 

 coordinare la progettazione della attività motorie e sportive scolastiche; 

 interfacciarsi con gli Organismi Sportivi Provinciali e del territorio; 

 curare la realizzazione di progetti sportivi, gare e campionati. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Teresa Cucciniello  
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO M. DEL GIUDICE - C.F. 93081310711 C.M. FGTD22000C - FGTD22000C - I.OC MAURO DEL GIUDICE

Prot. 0004574/U del 28/12/2024 18:52

IV.9 - Attività sportivo-ricreative e rapporti con il Centro Scolastico Sportivo


		2024-12-28T18:49:54+0100
	TERESA CUCCINIELLO




